
 

施設閉鎖のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、熊本県インキュベーション施設「夢挑戦プラザ 21」は、創業準備又は新事業創

出のための事業スペースを提供することを目的とした公的なシェアオフィスとして開所

以来、多くの皆様にご利用いただきましたが、県が推進する“UX プロジェクト”におけ

る「UX イノベーションハブ」の整備に伴い、令和７年３月 31 日をもちまして閉鎖させ

ていただくこととなりました。 

なお、この「UX イノベーションハブ」の基本構想やスケジュールについては、下記

リンクよりご参照ください。 

https://www.pref.kumamoto.jp/soshiki/65/210748.html 

  

令和６年１２月２０日 

夢挑戦プラザ２１ 


